	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №138 от 10.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Клары Цеткин ул, дом № 2 А

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	10.01.2018 09:00 - 10.01.2018 12:00

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Шишкин А.М.; Марусина И.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена стекол толщиной  3-4 мм

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	1,000
	1,000
	7,97
	7,97
	7,97

	
	00-00001623
	Стекло оконное М4 4мм 1300х750
	м2
	3,300
	3,300
	283,90
	936,87
	936,87

	
	00-00001866
	Штапик длина 1,3м
	пог. м
	8,000
	8,000
	7,90
	63,20
	63,20

	
	Итого:
	1 008,04
	1 008,04


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	10.01.2018 09:00
	Время окончания работ:
	10.01.2018 12:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №209 от 18.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Клары Цеткин ул, дом № 2 А

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	18.01.2018 09:30 - 18.01.2018 10:20

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Марусина И.; Булдыгин А.Н.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	2,000
	2,000
	7,97
	15,94
	15,94

	
	Итого:
	15,94
	15,94


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	18.01.2018 09:30
	Время окончания работ:
	18.01.2018 10:20

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №577 от 21.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Клары Цеткин ул, дом № 2 А

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	21.02.2018 16:00 - 21.02.2018 16:30

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Марусина И.; Булдыгин А.Н.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	4,000
	4,000
	7,71
	30,84
	30,84

	
	Итого:
	30,84
	30,84


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	21.02.2018 16:00
	Время окончания работ:
	21.02.2018 16:30

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №1017 от 01.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Клары Цеткин ул, дом № 2 А

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	01.03.2018 14:00 - 01.03.2018 15:00

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Марусина И.; Куманев С.Г.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	4,000
	4,000
	7,71
	30,84
	30,84

	
	Итого:
	30,84
	30,84


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	01.03.2018 14:00
	Время окончания работ:
	01.03.2018 15:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.
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